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RBIL272 .2, 2020
Wyjasnienie nr 1

Dot. zaméwienia publicznego p.n. ,, Przebudowa drogi powiatowej nr 1210F w m.
Szezaniec”

Pyt. 1. Jak traktowac zapis w opisie technicznym mowigcy w pkt. 11 | ze szczegotowy zakres
prac zostat okreslony w przedmiarze robdt, ktéry jak zaznaczono jest integralng czescig
SIWZ-u.  Cow przypadku jezeli zakres prac wykonanych zgodnie z projektem technicznym
bedzie sig roznit od podanago w przedmiarze ?

Odpowiedz;

W przedmiarze robdt przedstawiono orientacyjne ilosci robot niezbedne do wykonania.
Podane ilosci majg charakter pogladowy w zwigzku z czym Wykonawca powinien je
interpretowac na wiasne ryzyko. Przedmiary majg charakter pomocniczy w celu obliczenia
ceny oferty.

Pyt. 2. Po dokonaniu wizji w terenie i przeanalizowaniu dokumentaciji przetargowe] w pozycji
ar 17 przedmiaru,nie zostala uwzgledniona nawierzchnia z kostki betonowej czerwonej
na projekiowanych zjezdach oraz na zjazdach do nowowybudowanych posesii nr 5
i budynku po przeciwnej sfronie drogi . Dotyczy to rowniez pozycji nr7 ~ mechanicznego
wykonanie koryta gr. 30 cm i poz nr 10 — podbudowa z kruszywa naturalnego gr. 20 cm,
zwigzanych z wykonaniem zjazdow. Zwracamy sie o weryfikacje wiw pozycii.

Odpowied?:

W przedmiarze robot przedstawiono orientacyjne ilosci robét niezbedne do wykonania.
Podane ilosci majg charakier pogladowy w zwiazku z czym Wykonawca powinien je
interpretowac na wilasne ryzyko. Przedmiary maja charakter pomocniczy w celu obliczenia
ceny oferty.

Pyt. 3. Co z istnigjgcym stupem oswietleniowym, ktory po wykonaniu $ciezki znajdzie sie na jej
srodku .

QOdpowiedz:

Wykonawca powinien uwzgledni¢ regulacie sytuacyjna stupa w zakresie prac niezbednych do
prawidtowej realizacji zadania .

Pyt. 4. W poz 24 przedmiaru robét podana zostala diugosé scieku z prefabrykatow
betonowych w ilosci 90mb. Zwracamy sie o podanie szczegotowej lokalizacji odprowadzenia
wody powierzchniowej i zaznaczenie przebiegu $cieku na planie zagospodarowania terenu,
gdyz nie zostato to uwzglednicne w dokumentacji projektowe;.




Odpowiedz:

Poczatek projektowanego écieku znajdowaé sie bedzie na konicu opracowania. Diugose
zgodna z podang w przedmiarze. Kierunek scieku przeciwny do kilometrazu drogi.

Pyt. 6. Przy ustawianiu kraweznika betonowego zachodzi potrzeba odtworzenia warstw
bitumicznych i podbudowy. Zwracamy sie 0 uwzglednienie tego w przedmiarze rcbét.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien w wycenie uwzglednié asortyment robdt niezbedny do prawidiowej
realizacji zadania.
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